
ZARZĄDZENIE Nr 129/05 
Burmistrza Miasta Działdowo 

z dnia 30 grudnia 2005r. 
w sprawie: wprowadzenia zmian w planie dochodów i wydatków.  

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 

1591, z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271 i Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Dz. U. Nr 80, 
poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203 oraz z 2005 r. Dz. U. Nr 172 poz. 1441 i Nr 175 
poz. 1457), art. 128 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2003 r. Nr 15, poz. 
148, Nr 45, poz. 391, Nr 65, poz. 594, Nr 96, poz. 874, Nr 166, poz. 1611 i Nr 189, poz. 1851, z 2004 r. Dz. U. Nr 19, poz. 
177, Nr 93, poz. 890, Nr 121, poz. 1264 i Nr 123 poz. 1291 i Nr 273 poz. 2703 oraz z 2005 r. Dz. U Nr 14 poz. 114 i Nr 64 
poz. 565) a także  §10 pkt 2 Uchwały Nr XXV/217/04 Rady Miasta Działdowo z dnia 29 grudnia 2004 roku w sprawie budżetu 
miasta na rok 2005, zarządzam, co następuje: 
 

 
 § 1. Wprowadza się zmianę wydatków w budżecie miasta na rok 2005 zgodnie z załącznikiem 

 
- zwiększenie wydatków                        3.268,-zł 

 
- zmniejszenie wydatków                     3.268,-zł 

 
- plan wydatków przed zmianą       36.701.559,-zł 

 
- plan wydatków po zmianie           36.701.559,-zł 

 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2005 i podlega ogłoszeniu. 
 

 
Burmistrz Miasta 
Ryszard DUCHNA 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Załącznik 
do Zarządzenia Nr 129/05 
Burmistrza Miasta Działdowo 
z dnia 30 grudnia 2005r. 

 
 Wydatki 
 

Dział rozdział § Plan przed zmianą zwiększenia zmniejszenia plan po zmianie 

750 75022 3030 152.500,- 400,-  152.900,- 
  4300 3.000,-  400,- 2.600,- 
 75022  163.450,- 400,- 400,- 163.450,- 
 75023 4170 8.580,- 1.200,-  9.780,- 
  4210 100.650,-  1.200,- 99.450,- 
 75023  2.749.625,- 1.200,- 1.200,- 2.749.625,- 

750   3.387.726,- 1.600,- 1.600,- 3.387.726,- 
801 80104 4210 128.416,-  98,- 128.318,- 

  4300 27.072,- 98,-  27.170,- 
 80104  2.791.640,- 98,- 98,- 2.791.640,- 
 80110 4210 230.989,- 1550,-  232.539,- 
  4260 225.358,-  1.550,- 223.808,- 
 80110  4.998.041,- 1.550,- 1.550,- 4.998.041,- 

801   15.198.185,- 1.648,- 1.648,- 15.198.185,- 
851 85154 4260 3.000,- 20,-  3.020,- 

  4300 84.164,-  20,- 84.144,- 
 85154  250.000,- 20,- 20,- 250.000,- 

851   293.800,- 20,- 20,- 293.800,- 

Razem wydatki 36.701.559,- 3.268,- 3.268,- 36.701.559,- 

 
 

Burmistrz Miasta 
Ryszard DUCHNA 

 
 

 


